0002822|31/03/2025|CRMARCHE|P|10.60.30.20/2024/PRN/4



III Commissione assembleare permanente Governo del territorio, ambiente e paesaggio

Ai componenti della III Commissione assembleare e p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

Loro sedi

Oggetto: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 3 aprile 2025 alle ore 10.30 in modalità mista** presso la sala "E. Grifantini" al terzo piano del Palazzo delle Marche sito in Piazza Cavour n. 23 – Ancona – o mediante collegamento in videoconferenza con il seguente ordine del giorno:

- **1.** Approvazione verbale della seduta precedente.
- 2. Proposta di legge n. 295/25 ad iniziativa del Consigliere Rossi concernente: "Modifiche alla I.r. 17 maggio 1999, n. 10 (Riordino delle funzioni amministrative della Regione e degli Enti locali nei settori dello sviluppo economico ed attività produttive, del territorio, ambiente e infrastrutture, dei servizi alla persona e alla comunità, nonché dell'ordinamento ed organizzazione amministrativa)".

 Relatori: Rossi / Santarelli

3. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine della Presidente La Segretaria (Ilaria Buglioni)